REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E DREJTESISE 2
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESOR PRIVAT
SHOQERIA PERMBARIMORE « ENFORCEMENT GROUP» SHPK
Adresa; Bulevardi “Gjergj Fishta” Kulla Nr.1, Pall, e Shogerise “GORA” Kati 3. Ap.14. Tirane / Cel. 692087566
e-mail : enforcementgroup2014@gmail.com
Nr. 232/9 Prot. Tirane me, 13.03.2017
Nr. 1127 Regj.

Lénda: Urdhér pér hegje sekuestro konservative.

Drejtuar: Qéndrés Kombetare t& Biznesit.

Adresa: Tiraneé.
P4

Me Tonén Nr.232/5 prot tfaté. 17.02.2017 kemi kérkuar vendosjen e masés sekuestro konservative né
aksionet e palés debitore Shoqgéria “Coop Studenti” shpk me NIPT L52202041D.

Debitori Shoggria “Coop Studenti” shpk me NIPT L52202041D shleu térésisht detyrimin q& kishte
kundrejt palés kreditore Shogéria “ABC Group” sh.p.k.

Ndodhur né kéto kushte dhe né bazé t& nenit 616/a dhe 617 t& K.Pr.Civile

Kérkojm& hegjen e masés sekuestro nga aksionet e palés debitore “Coop Studenti” shpk me NIPT
1.52202041D.

Ju faleminderit pér bashképunimin!
SHOQERIA PERMBARIMORE “ENFORCEMENT GROUP” SHPK

PERMBARUESI GIYQESOR

ALTIN LATIFI



